



Obecní úřad Val, Val 26, PSČ 518 01 Dobruška

Telefon : +420 494 623 440, mobil (starosta) : +420 607 061 877. E-mail : ou.val@val.cz

Info : www.val.cz Úřední hodiny : Po 13.00-16.00 h, St 13.00-19.00 h

Ve Valu, dne 25.8.2017

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 16.8.2017 Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Otázka: Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odpověď: V obci Val nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Otázka: Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Odpověď: V obci Val nepoužíváme žádné obranné ani ochranné prvky.
- 3) Otázka: Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odpověď: S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Otázka: Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odpověď: Obec Val neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Otázka: Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Odpověď: Obec Val nikomu náhrady škod způsobené ptáky neposkytuje.

S pozdravem



Milan Hlavsa
starosta obce Val